
9. srpna 2020 www.blesk.cz INZERCE XX

Tak to má fakt šťávu! Svoje oblíbené vzory ponožek teď můžete na léto  
vyměnit za horkou letní novinku: veselé pantofle, které si zamiluje 

snad každý. Osvěžte si teplé letní dny veselým designem našich pohodlných 
pantoflí. Hodí se na pláž, k bazénu, ale i na procházku městem.  

Zaručujeme, že všude, kde se v nich objevíte, bude veselo. Vybírejte 
z velikostí 36 až 45 a veselých letních vzorů. Rychle, dokud jsou v e-shopu.

www.dedoles.cz

Naše veselé letní portfolio doplňujeme o skvělé žabky 
se zábavnými motivy. Dobře se v nich větrá noha a jejich jedinečný 

a originální design vám dovolí zazářit při každé příležitosti. Díky svému 
materiálu jsou velmi odolné a pro vaše nohy nejlepší. 

V kterých se tak asi vydáte k vodě?

Dedoles, veselé pantofle, materiál: PVC, cena od 349,-

Dedoles, veselé žabky, materiál: 100 % polyester, cena od 249,-

LETNÍ POHODA STYLOVĚ

Co nového vyrostlo v Dedoles


